배드민턴장 나 개포 산53-22 325 325 다 개포 산53-22 460 460

편익
시설

소 계 23 23 95 95

약 수 터 다 개포 산53-22 23 23 라 2개소 95 95

〃 라-1 개포 산53-22 (23) (23)

〃 라-2 개포 산53-28 (72) (72)

교양
시설

생태습지원 마 개포 산 53-22 1,270 1,270

녹지 및
기 타

소 계 76,476 73,886

시 보제2207호 1999.8.16.(월)

103-65

■ 옥수천 지구
•위치:강남구 일원동 산52-1번지,개포동 산59번지 일원
1.조성계획변경결정 시설별 총괄표

구 분

변 경 전 변 경 후

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건 축 물
공작물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건 축 물
공작물
(기)동수

(동)
바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

동수
(동)

바닥면적
(㎡)

연면적
(㎡)

계 96,205 8,266 1 108 108 5
146,278

(증 50,073)
11,655

(증 3,389)
1 108 108 5 ․시설율：

기
반
시
설

소 계 2,472 2,472
3,122

(증 650)
3,122

(증 650)

도 로 2,472 2,472
3,122

(증 650)
3,122

(증 650)
․진입도로

광 장 - -

조 경 시 설 - - 1 1

휴 양 시 설 1 1

유 희 시 설

운 동 시 설 5,134 5,134 1
5,614

(증 480)
5,614

(증 480)
1 ․배드민턴

교 양 시 설 200 200
1,371

(증 1,171)
1,371

(증 1,171)
․자연관찰

편 익 시 설 268 268
1,356

(증 1,088)
1,356

(증 1,088)
․주차장(1

관 리 시 설 192 192 1 108 108 2 192 192 1 108 108 2

녹지 및 기타 87,939
134,623

(증 46,684)

시 보제2207호 1999.8.16.(월)

103-66

■ 옥수천 지구
2.시 설 조 서

구분 시 설 명

변 경 전
공작물
(기)

변 경 후

부호 위 치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡) 규모

건 축 물(㎡)
부호 위 치

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡) 규모

건 축 물

바닥면적 연면적 바닥면적

합 계 96,205 8,266 1동 108 108 5 146,278 11,655 1동 108

기반
시설

소 계 2,472 2,472 3,122 3,122

도 로 2,472 2,472 3,122 3,122

조경
시설

소 계 1

그늘시렁 1

휴양
시설

소 계 1

장 의 자 1

운동
시설

소 계 5,134 5,134 1 5,614 5,614 5면

체력단련장 가 2개소 1,433 1,433 가 2개소 1,433 1,433

" 가-1 일원 산52-1외 1필지 (1,230) (1,230) 가-1 일원 산52-1외 1필지 (1,230) (1,230)

" 가-2 개포 산53-22 (203) (203) 가-2 개포 산53-22 (203) (203)

배드민턴장 나 3개소 1,031 1,031 나 4개소 1,511 1,511

"
"
․

나-1
나-2
나-3

일원 산52-1외 1필지
일원 산52-1

개포 산53-22외 1필지

(363)
(220)
(448)

(363)
(220)
(448)

1면
1면
2면

나-1
나-2
나-3

일원 산52-1외 1필지
일원 산52-1

개포 산53-22외 1필지

(363)
(220)
(928)

(363)
(220)
(928)

1면
1면
3면

모험놀이시설 다 개포 산56-4 820 820 1 다 개포 산56-4 820 820

극기훈련장 라 일원 산 52-1외 2필지 1,850 1,850 라 일원 산 52-1외 2필지 1,850 1,850

교양
시설

소 계 200 200 1,371 1,371

임간교육장 마 개포 산 52-1외 1필지 200 200 마 개포 산 52-1외 1필지 200 200

자연관찰로 바 개포 산146-1외3필지 1,171 1,171

시 보제2207호 1999.8.16.(월)

103-67

구분 시 설 명

변 경 전
공작물
(기)

변 경 후

부호 위 치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

규모
건 축 물(㎡)

부호 위 치
부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

규모
건 축 물

바닥면적 연면적 바닥면적

편익
시설

소 계 268 268 1,356 1,356

약수터휴게소 바 2개소 268 268 사 2개소 268 268

〃 바-1 일원 산52-1 (160) (160) 사-1 일원 산52-1 (160) (160)

〃 바-2 개포 산53-22외 1필지 (108) (108) 사-2 개포 산53-22외 1필지 (108) (108)

주 차 장 아 개포 567-5외2필지 1,088 1,088

관리
시설

소 계 192 192 1동 108 108 2 192 192 1동 108

관리사무소 1 일원 산52-1 192 192 1동 108 108 1 일원 산 52-1 192 192 1동 108

안 내 판 1

공 원 등 1

녹지
및
기 타

소 계 87,939 134,623

시 보제2207호 1999.8.16.(월)

103-68

■ 도로조서(구룡․천의지구)

구분 등급 유별 번호
폭원

(m)

연 장

(m)

면 적

(㎡)
기 능 시 점 종 점

당초 산책로 계 520 780 산 책 로

〃 1 1.5 10 15 〃 개포 산 53-22 개포 산 53-22

〃 2 1.5 110 165 〃 〃 개포 산53-28

〃 3 1.5 114 171 〃 개포 산53-28 개포 산53-22

〃 4 1.5 52 78 〃 개포 산53-22 〃

〃 5 1.5 14 21 〃 〃 〃

〃 6 1.5 220 330 〃 개포 산53-22 개포 산53-22

■ 도로조서(옥수천지구)

구분 등급 유별 번호
폭원

(m)

연 장

(m)

면 적

(㎡)
기 능 시 점 종 점

합 계 1,765 3,122

신설 소 로 3 1 8.0 117 650 진 입 도 로 개포 567-3답 개포 산144-1

당초 소 계 1,648 2,472

〃 산 책 로 1 1.5 38 57 산 책 로 개포 108 개포 산56-4

〃 2 1.5 226 339 〃 개포 산67-1 개포 산56-1